qd in a defendit a. Mauro dicitur qd dicitur, & in l. 20 dicitur
 hinc dicitur qd dicitur dicitur, dicitur ex, ventos, sicut dicitur mo-
 tu a. u. & sicut exhalationem calidam ac sic, & qd dicitur utriusq. simul.
 qm dicitur ab exhalationem dicitur, & addit, sicut dicitur ventos ab aere
 dicitur ad impediendum uacuum. Qm dicitur, tu ex dicitur co-
 rundem uentora dicitur dicitur, que dicitur exhalationem dicitur
 dicitur, si ad exhalationem dicitur qd in exhalationem dicitur, tu qd
 dicitur uentora dicitur dicitur qd in exhalationem dicitur, ut dicitur, l. 20
 dicitur dicitur, uentora dicitur dicitur, tu dicitur qd dicitur uentora dicitur
 dicitur dicitur, & dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 si n. in in exhalationem dicitur.

Hinc dicitur addit id Mauro qd dicitur exstinguat uentos, qd
 sicut dicitur sicut uentora dicitur abundans, qd dicitur nubes
 sicut uentora dicitur, qd dicitur uentora dicitur exhalationem dicitur dicitur,